
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3419

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Михайлова Татьяна 
Николаевна Рыжая плутовка 1 место РР - 0-62822

2 Шлыкова Мария 
Евгеньевна "В гостях у сказки" 2 место РР - 0-62880

3 Кикеева Юлия 
Рафаэльевна "Рисование на молоке" 1 место РР - 0-62915

4 Коновалова Наталья 
Геннадьевна В помощь учителю геометрии 1 место РР - 0-62920

5 Сивенко Марина 
Селиверстовна мастер-класс "Тигриная лапка" 1 место РР - 0-63101

6 Татьяна Викторовна 
Суханова Природа родного края 1 место РР - 0-63112

7 Францева Наталья 
Игоревна "Педагогическая копилка" 1 место РР - 0-63134

8 Слуцкая Лариса 
Николаевна Тагильская роза 1 место РР - 0-63209

9 Баринова Марина 
Александровна "Папа - для тебя" 1 место РР - 0-63344

10 Подгорная Ольга 
Александровна

Интерьерная русская кукла нашего 
края "Добряночка" 1 место РР - 0-63365



11 Баринова Марина 
Александровна "Наш дружный детский сад" 1 место РР - 0-63492

12
коллектив педагогов 
МКДОУ детский сад 
"Родничок"

"Снежный городок эколят" 1 место РР - 0-63498

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


